
 

SPF Österbotten 
 

 e-post: spf.osterbotten@spfpension.fi  web: osterbotten.spfpension.fi 

 
 
Till föreningarna    Vasa 8.1.2020 
i Österbotten 
 
 
 
SPF Österbotten inbjuder föreningarna till resekoordinatorträff den 20 februari 2020 på Wasaline 
och i Umeå. Inbjudan gäller för två personer per förening. 
 
Program: 
 
Dahls Bussar och Oravais trafik samlar upp med start från Karleby och Lappfjärd. Bussbolagens 
rutter samt tidtabeller finns längst nere. En av bussarna följer med till Umeå. 
 
kl. 
08.30 Samling på konferensavdelningen. Kaffe med smörgås. 
09.00 Wasaline avgår 
09.00 Medverkande researrangörerna Karleby resebyrå och Oravais Trafik presenterar sin 
 verksamhet. 
10.00 Paus 
10.15 SPF Österbotten presenterar årets reseprogram 
10.30 Grupparbete kring ordnande av resor för pensionärsföreningarnas medlemmar. 
12.15 Lunch i Cafeterian 
12.30 (se) Båten anländer till Holmsund 
 
Program i Umeå, värd >>Visit Umeå  
13:20-14:20 Busstur runt Umeå. Tinna Sandström från Visit Umeå visar Bildmuseet, var olika hotell 
 ligger, Västerbottens museum. Vi hoppar av vid Kulturhuset Väven och tar en kort 
 promenad till >>"Guitars – The Museum". 
14:30-15:15 Guitars – visning av museet.  
15:30-17:00 Egentid Umeå centrum. Om önskas visar Tinna runt var hantverksbutiker eller var 
 specialbutiker och dylikt finns. 
 
c:a17.00 (se) Bussen avgår mot Holmsund 
18.00 (se) Färjan avgår 
 Skärgårdsbordet 
23.30 (fi) Wasaline anländer till Vasa, bussarna avgår mot Karleby och Lappfjärd 
 
(med förbehåll för förändringar i programmet) 
 
  

https://visitumea.se/sv
https://www.guitarsthemuseum.com/static/se/


 

SPF Österbotten 
 

 e-post: spf.osterbotten@spfpension.fi  web: osterbotten.spfpension.fi 

 
 
Resekoordinatorträffen genomförs i samarbete med: 

 
 
Vi hoppas att varje förening deltar i träffarna med två personer. Avgift per person är 30 €, vilket 
faktureras föreningarna. 
Anmälning till träffen sker genom att fylla i >>anmälningsformuläret på SPF Österbottens webbplats 
senast den 29 januari 2020.  
 
Mera information får ni genom att kontakta ombudsmannen, telefon 0405748919. 
 
Busstidtabellerna: 
  
Oravais Trafik: 
5:55 Lappfjärd, Sparbanken 
6:10 Krs bstn. 
6.35 Närpes bstn. 
7:10 Korsnäs, Sale 
7:25 Petalax, Strömbäck Park 
7:35 Malax, BBD 
7:50 ST 1 Fladan 
8:10 Vasklot, hamnterminalen 
 
 
 
 
 

Dahls Bussar: 
05:45        Karleby busstation 
06:00        Kronoby idrottshall 
06:15        Edsevö Neste 
06:30        Jakobstads busstation 
06:50        Nykarleby torg 
07:00        Munsala Berras 
07:15        Oravais ABC 
07:25        Kaitsor busshpl 
07:50        Kvevlax, Sale busshpl 
07:55        Smedsby, Piffi busshpl 
08:05        Vasa stadshus 
08:15        Vasa hamn 
  

 
Välkomna 
SPF Österbottens Resekommitté 

https://osterbotten.spfpension.fi/kalender/anmalning_till_resekoordinatortraff/
https://www.ot-resor.fi/
https://dahlbus.fi/se/
https://www.kokkolanmatkatoimisto.fi/?lang=sv
https://visitumea.se/sv
https://www.wasaline.com/startsida-finland/

